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Valledupar Cesar, abril 09 de 2021 

Señor 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHIRIGUANA 
CESAR 
E. S. D. 

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTIA 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A Demandados: 
DALEIXI PATRICIA MARTINEZ SANCHEZ 

RADICADO: 201784089002-2019-0008200 

DOFtALBA PALMERA ARQUEZ, mayor y vecino de la ciudad de 
Valledupar, identificada con la cédula de ciudadanía N° 49.715.970 
expedida en Valledupar, y obrando en conformé poder que se encuentra 
en este despacho, de manera respetuosa me dirijo a usted a fin de 
solicitarle se sirva dar traslado a la liquidación del crédito, para que las 
partes demandadas se notifiquen de ella, la siguiente es: 

PAGARE N° 024226100008001: 

CAPITAL: $ 	4.531.218 
INTERES REMUNERATORIO TASA 	DTFEA 23.56% 
DESDE 09 DE NOVIEMBRE DE 2016 HASTA 10 DE 
FEBRERO DE 2018 

$ 	1.105.695 

INTERES MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL DESDE EL 
DIA 	SIGUIENTE 	DEL 	VENCIMIENTO 	DE 	LA 
OBLIGACION ESTO ES EL 11 DE FEBRERO 	DE 2018 
HASTA EL 22 DE ABRIL DE 2019 

$ 	476.754 

OTROS CONCEPTOS CONTENIDOS EN EL PAGARE $ 	 24.208 
INTERESES MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 
EL 	DIA 	SIGUIENTE 	DEL 	VENCIMIENTO 	DE 	LA 
OBLIGACION 11 DE FEBRERO DE 2018 HASTA 09 DE 
ABRIL DE 2021 

$ 	3.682.320 

GRAN TOTAL DE LA LIQUIDACION HASTA EL 09 DE 
ABRIL DE 2021 

$ 	9.820.195 

INTERES DE MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 11 DE FEBRERO DE 
2018 HASTA 09 DE ABRIL DE 2021 SOBRE EL CAPITAL DE $4.531.218= 
$3.682.320 



DORALBA PALMERA ARO.UEZ 
Especialista en Derecho adrninistratívo 

Ntt. 49715970-7 
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En cumplimiento a lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código c 

CAPITAL : $ 	4.531.218,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.531_218,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
11-feb-2018 28-feb-2018 18 2,31 $ 	 62.777,87 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28 $ 	 106.612,39 
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26 $ 	 102.288,10 
01-may-2018 31-may-2018 31 2,25 $ 	 105.514,53 
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24 $ 	 101.401,05 
01-iu1-2018 31-jul-2018 31 2,21 $ 	 103.632,59 

$ 	 103.218,39 01-aqo-2018 31-ago-2018 31 2,20 
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 $ 	 99.309,10 
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 $ 	 101.788,67 
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 $ 	 97.878,82 
01-dio-2018 31-dic-2018 31 2,15 $ 	 100.724,87 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 $ 	 99.612,03 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 $ 	 92.188,43 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 $ 	 100.585,92 

$ 	 97.117,00 
$ 	 100.446,93 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 
01-may-2019 31-may-2019 31 2,15 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 $ 	 97.027,29 
01-jul-2019 31-j u1-2019 31 2,14 $ 	 100.168,80 

01-aqo-2019 31-ago-2019 31 2,14 $ 	 100.354,24 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 	,4 $ 	 97.117,00 

$ 	 99.333,37 01-oct-2019 31-cict-2019 31 2 12 	' 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 	;* $ 	 95.814,24 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 $ 	 98.449,78 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 $ 	 97.797,57 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 $ 	 92.750,89 

$ 	 98.635,95 01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 $ 	 94.281,71 
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 	 95.085,05 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 	 91.699,86 
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 	 94.756,52 

01-aqo-2020 31-aqch-2020 31 2,04 $ 	 95.553,93 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 $ 	 92.743,57 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 	 94.615,65 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 $ 	 90.425,75 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 $ 	 91.646,75 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 $ 	 90.984,23 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 $ 	 83.119,25 
01-mar-2021 30-mar-2021 30 1,95 $ 	 88.461,53 
01-abr-2021 09-abr-2021 9 1,94 $ 	 26.401,03 

TOTAL $ 	8.213.538,68 

PAGARE N°024226100007623: 

CAPITAL: $ 	2.718.811 
INTERES REMUNERATORIO TASA 	DTFEA 284% 
DESDE 02 DE JUNIO DE 2016 HASTA 20 DE FEBRERO 
DE 2018 

$ 	429.515 

INTERES MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL DESDE EL 
DIA 	SIGUIENTE 	DEL 	VENCIMIENTO 	DE 	LA 
OBLIGACION ESTO ES EL 21 DE FEBRERO 	DE 2018 
HASTA EL 22 DE ABRIL DE 2019 

$ 	531.250 

OTROS CONCEPTOS CONTENIDOS EN EL PAGARE $ 	 10.191 
INTERESES MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 
EL 	DIA 	SIGUIENTE 	DEL 	VENCIMIENTO 	DE 	LA 
OBLIGACION 11 DE FEBRERO DE 2018 HASTA 09 DE 
ABRIL DE 2021 

$ 	2.188.531 

GRAN TOTAL DE LA LIQUIDACION HASTA EL 09 DE 
ABRIL DE 2021 

$ 	5.878.298 

INTERES DE MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 21 DE FEBRERO DE 
2018 HASTA 09 DE ABRIL DE 2021 SOBRE EL CAPITAL DE $2.718.811= 
$2.188.531 



ORALBA PALMERA ARO UEZ 
Especialista en Derecha administrativo 
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En cumplimiento a lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Códi o c 
_ 

CAPITAL_ : $ 	2.718.811,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.718.811,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
21-feb-2018 28-feb-2018 8 2,31 $ 	 16.741,26 
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28 $ 	 63.969,32 
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26 $ 	 61.374,67 
01-may-2018 31-may-2018 31 2,25 $ 	 63.310,59 
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24 $ 	 60.842,42 
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21 $ 	 62.181,39 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 $ 	 61.932,86 
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 $ 	 59.587,22 
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 $ 	 61.075,01 
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 $ 	 58.729,03 
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 $ 	 60.436,70 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 $ 	 59.768,98 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 $ 	 55.314,69 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 $ 	 60.353,33 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 	' 2,14 $ 	 58.271,92 
01-may-2019 31-may-2019 31 2,15 $ 	 60.269,93 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 $ 	 58.218,09 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ 	 60.103,06 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 $ 	 60.214,32 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 $ 	 58.271,92 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 $ 	 59.601,78 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 $ 	 57.490,24 
01-dic-2019 31-clic-2019 31 2,10 $ 	 59.071,61 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 $ 	 58.680,27 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 $ 	 55.652,18 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 $ 	 59.183,32 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 $ 	 56.570,69 
01-ma_y-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 	 57.052,71 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 	 55.021,54 
01- u1-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 	 56.855,59 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04 $ 	 57.334,05 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 $ 	 55.647,78 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 	 56.771,07 
01-nov-2020 30-noy-2020 30 2,00 $ 	 54.257,05 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 $ 	 54.989,67 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 $ 	 54.592,15 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 $ 	 49.873,02 
01-mar-2021 30-mar-2021 30 1,95 $ 	 53.078,49 
01-abr-2021 09-abr-2021 9 1,94 $ 	 15.841,08 

i-c)-ne. 1._ $ 	4.907.342,01 

Su señoría, una vez aprobada la liquidación del crédito, proceda a fijar las 
agencias en derecho, para que se incluyan en la liquidación de costas. 

Cualquier inquietud con respecto a este asunto con gusto la atenderé. 

3, 

L 	PALMERA ARQUEZ 
C.C. No. 9.715.970 de Valledupar 
T.P. 154.493 del C. 5. de la). 
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L1QUIDACION DEL CREDITO DALEIXY MARTINEZ.pdf; 

Valledupar Cesar, abril 09 de 2021 

Señor 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHIRIGUANA CESAR 
E. S. D. 

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTIA Demandante: 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A Demandados: DALEIXI PATRICIA 
MARTINEZ SANCHEZ 

RADICADO: 201784089002-2019-0008200  

DORALBA PALMERA ARQUEZ, mayor y vecino de la ciudad de Valledupar, 
identificada con la cédula de ciudadanía N° 49.715.970 expedida en Valledupar, y 
obrando en conforme poder que se encuentra en este despacho, de manera 
respetuosa me dirijo a usted a fin de solicitarle se sirva dar traslado a la liquidación 
del crédito, para que las partes demandadas se notifiquen de ella, la siguiente es: 

PAGARE N° 024226100008001: 

CAPITAL: 	 ! $ 	4.531.218 
INTERES REMUNERATORIO TASA DTFEA 23.56°h 
DESDE 09 DE NOVIEMBRE DE 2016 HASTA 10 DE 
FEBRERO DE 2018 

$ 	1.105.695 

INTERES 	MORA 	SOBRE 	EL 	CAPITAL 	INICIAL 
DESDE EL DIA SIGUIENTE DEL VENCIMIENTO DE 
LA OBLIGACION ESTO ES EL 11 DE FEBRERO DE 
2018 HASTA EL 22 DE ABRIL DE 2019 

$ 476.754 

OTROS CONCEPTOS CONTENIDOS EN EL PAGARE $ 24.208 
INTERESES MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL 
DESDE EL DIA SIGUIENTE DEL VENCIMIENTO DE 
LA OBLIGACION 11 DE ÉEBRERO DE 2018 HASTA 
09 DE ABRIL DE 2021 

$ 
3.682.320 

GRAN TOTAL DE LA LIQUIDACION HASTA EL 09 
DE ABRIL DE 2021 

$ 
9.820.195 

INTERES DE MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 11 DE FEBRERO DE 2018 
HASTA 09 DE ABRIL DE 2021 SOBRE EL CAPITAL DE $4.531.218= $3.682.320 



PAGARE N°024226100007623: 

CAPITAL: $ 	2.718.811 

INTERES REMUNERATORIO TASA DTFEA 28.00% 
DESDE 02 DE JUNIO DE 2016 HASTA 20 DE 
FEBRERO DE 2018 

$ 	429.515 

INTERES 	MORA SOBRE 	EL CAPITAL INICIAL 
DESDE EL DIA SIGUIENTE DEL VENCIMIENTO DE 
LA OBLIGACION ESTO ES EL 21 DE FEBRERO DE 
2018 HASTA EL 22 DE ABRIL DE 2019 

$ 531.250 
 

OTROS 	CONCEPTOS 	CONTENIDOS 	EN 	EL 
PAGARE $ 10.191 

INTERESES MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL 
DESDE EL DIA SIGUIENTt DEL VENCIMIENTO DE 
LA OBLIGACION 	11 DE FEBRERO DE 2018 
HASTA 09 DE ABRIL DE 2021 

$ 	2.188.531 
 

GRAN TOTAL DE LA LIQUIDACION HASTA EL 09 

DE ABRIL DE 2021 

$ 
5.878.298 

INTERES DE MORA A LA TASA MAXIMA LEGAL DESDE 21 DE FEBRERO DE 2018 
HASTA 09 DE ABRIL DE 2021 SOBRE EL CAPITAL DE $2.718.811= $2.188.531 

Su señoría, una vez aprobada la liquidación del crédito, proceda a fijar las agencias 
en derecho, para que se incluyan en la liquidación de costas. 

Cualquier inquietud con respecto a este asunto con gusto la atenderé. 

DORALIA POILIERA AMIE 
ABOGADO ESPECIALISTA 

DERECHO ADMINISTRATIVO Y DERECHO LABORAL 

3138896998-5812573 
dorita2274@hotmail.com  

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGIOTNjMWMOLTE5ODItND!xZSO4YmQ1LTVINzVIMDFkMzIwMAAQAL5D17UyV9pDnubfid2UYuw...  



Ren se ~0101 
del poder pa:10Po° 
Fterpt,"cia .crogmbin 

Distrito judicial de Valledupar 
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Chiriguan César 

Palacio de Justicia — Primer Piso 
Teletex: 5761216 

ctplrigUarlaTpcendol.rernefuoildloi.goveo 

Chiriguaná-Cesar, julio, Veintidós (22) del año dos mil Veintiuno (2021). 

FIJACIÓN EN LISTA DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. 

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: DALEXY PATRICIA MARTINEZ SANCHEZ 

RAD. 201784089002 2019 00086-00 

TERMINO DE TRASLADO: TRES (03) DIAS 

FECHA DE COMIENZO: VEINTITRES (23) DE JULIO DE 2021 A LAS 08:00 AM 

FECHA DE VENCIMIENTO: VEINTISIETE (27) DE JULIO DE 2021 A LAS 06:00PM 

SE FIJA EN LISTA DE TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE CREDITO, EN LA 

PLATAFORMA RAMA JUDICIAL EN TRASLADOS ESPECIALES POR EL TERMINO 
DE TRES DIAS, HOY VEINTITRES (23) DE JULIO DE 2021 A LAS 08:00 AM, EN 

CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 110 DEL C.G.P. Y AL 
DECRETO 806 DE 2020. 

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ 

SECRETARIA 

Firmado Por: 

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ 

SECRETARIO 

JUZGADO 002 MUNICIPAL PROMISCUO DE LA CIUDAD DE CHIRIGUANA-CESAR 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, 

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

Código de verificación: 
139f7e90ae17683b0fd382dad34cc6d2a2846451f81d32dd486f66b59e79a253 

Documento generado en 22/07/2021 10:35:56 AM 

1111Mmo 





Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudiciaLgov.co/FirmaElectronica  
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